O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços 

Gerais – SIASG será de SERVIÇO: 4936 – Manutenção de linhas de transmissão 

energia elétrica desenergizadas; unidade de fornecimento: UNIDADE 

6. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 4.005,51 (Quatro mil e cinco reais e 

cinquenta e um centavos), com pagamento único, após o recebimento dos 

serviços, estando inclusas no valor contratado quaisquer despesas com frete e 

demais impostos inerentes à contratação. 

7. SUSTENTABILIDADE  

7.1. A Contratada deverá executar diariamente, ao final de cada serviço